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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. 
október 25. napján 8:00 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Ackerman József Zoltán  alpolgármester 
Kaviczki Péter   képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 
 

Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné    jegyző  
 

Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi 
tagból 6 fő megjelent, az ülést megnyitotta.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Szarka István János képviselőt javasolta, melyről a testület 
az alábbi határozatot hozta.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 

A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
250/2023. (X.25) határozata 

a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről  
 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Szarka István János 
képviselőt választotta meg.  
 

Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
 
1./ Javaslat a 1247 hrsz-ú ingatlan földhasználati szerződésének megtárgyalására 

Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

 

2./ Javaslat 2023. évi munkaterv módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
3./ Javaslat Fecskeházi lakó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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4./ Tájékoztató két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
5./ Javaslat EZER-JÓ Vidékfejlesztési Egyesületből történő kilépésre 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
6./ Javaslat ajándékozási szerződés elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
7./ Javaslat TOP-2.1.3-16-FE1-2021-00015 sz. „Rózsa utcai csapadékvíz-elvezető hálózat 
rekonstrukciója” című pályázattal kapcsolatos szerződés módosítási kérelem megtárgyalására  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
8./ Javaslat „Csernye300” elnevezésű rendezvény időpontjának meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
9./ Javaslat Egészségház építéséhez szükséges szerviz út tervezési feladataira tervező 
kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

251/2023. (X.25.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontjaira tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Javaslat a 1247 hrsz-ú ingatlan földhasználati szerződésének 
megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat 2023. évi munkaterv módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat Fecskeházi lakó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Tájékoztató két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Javaslat EZER-JÓ Vidékfejlesztési Egyesületből történő kilépésre 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
6./ Javaslat ajándékozási szerződés elfogadására 

Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7./ Javaslat TOP-2.1.3-16-FE1-2021-00015 sz. „Rózsa utcai csapadékvíz-
elvezető hálózat rekonstrukciója” című pályázattal kapcsolatos szerződés 
módosítási kérelem megtárgyalására  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Javaslat „Csernye300” elnevezésű rendezvény időpontjának 
meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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9./ Javaslat Egészségház építéséhez szükséges szerviz út tervezési feladataira 
tervező kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
1./ Javaslat a 1247 hrsz-ú ingatlan földhasználati szerződésének 
megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
tájékoztatására. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az önkormányzat korábban 
földhasználati szerződést kötött a TeleCom Zrt-vel a telekommunikációs konténer 
önkormányzati tulajdonon történő elhelyezésére. A szerződés megkötésekor 
földhasználati díjat fizetett a szolgáltató az önkormányzat részére. Ezt a konténert a 
hamarosan kezdődő egészségház beruházás miatt szükséges áthelyezni, melynek 
díját az önkormányzat már kifizette. A hatályos földhasználat szerződés értelmében 
megszűnik a szerződés, ha megszűnik az építmény, amely jelen esetben megvalósul. 
Új szerződés kötése szükséges, melyben ismét földhasználati díj megfizetésére 
kötelezhető a szolgáltatót.  
 
Szarka István János: Jogosnak tartja a földhasználat bejegyzését, illetve a díj 
megállapítását. 
 
Kaviczki Péter képviselő: Ha szolgalmi jog és vezetékjog kerül bejegyzésre, akkor 
engedélyt kell majd kérni az önkormányzatnak, ha bármilyen munkálatokat végezne 
az adott területen. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Vezetékjog eddig még nem volt bejegyeztetve.  
 
Kaviczki Péter képviselő: Véleménye szerint a vezetékjogot nem kellene bejegyeztetni.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Lehet a szolgáltató fogja kérni a vezetékjog bejegyzését. 
 
Turi Balázs polgármester: Kérheti, de akkor azért neki fizetnie kell. Javasolja a 
földhasználati szerződés elfogadását.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
földhasználati szerződés elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

252/2023. (X.25.) határozata 
a 1247 hrsz-ú ingatlan földhasználati szerződéséről 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonát 
képező Bakonycsernye, 1247.hrszú ingatlanon elhelyezésre kerülő 
telekommunikációs eszköz telepítése vonatkozásában földhasználati 
szerződés megkötését kezdeményezi a Magyar Távközlési Nyilvánosan 
Működő Részvénytársasággal (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 36. 
cégjegyzékszám: 01-01041928.). 
 
Felhatalmazza a polgármestert a földhasználati szerződés előkészíttetésére, az 
azzal kapcsolatos földmérési tevékenység elkészíttetésére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2./ Javaslat 2023. évi munkaterv módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy a munkaterv módosítása 
azért szükséges mert az ülések napja minden hónap utolsó csütörtökje volt, de minden 
hónap utolsó szerdáján kerülnek megtartásra. Javasolja a módosítás elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2023. évi 
munkaterv módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
253/2023. (X.25.) határozata 

a 2023. évi munkaterv módosításáról 
 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a 2023. évi munkatervét módosítja, a testületi ülések időpontját minden 
hónap utolsó szerdájában határozza meg. A munkaterv többi része változatlan 
marad. 
 
Határidő: azonnal.   
Felelős: polgármester  

 
3./ Javaslat Fecskeházi lakó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Kuglics Péter (2889 Súr, 
Dankó Pista u. 12.) és Vidovics Viktória (9027 Győr, Ipar u. 39. 4/2a.) szám alatti 
lakosok kérelmet nyújtottak be a Fiatalok Garzonháza egyik lakás lakáshasználati 
jogának elnyeréséért. Pozitív elbírálás esetén a lakást 5 évre kívánják igénybe venni.  
Jelenleg a Fiatalok Garzonházában 24 db lakásból 2 db üres lakás van (fsz/1, em/1). 
Javasolja elfogadni. 
 

Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta Kuglics 
Péter és Vidovics Viktória Fecskeházi kérelmének elfogadását 
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

254/2023. (X.25.) határozata 
a Fecskeházi lakók kijelöléséről 

 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában 
álló Fiatalok Garzonházába (Fecskeház) Kuglics Péter 2889 Súr, Dankó Pista 
u. 12. és Vidovics Viktória 9027 Győr, Ipar u. 39. 4/2a szám alatti lakosokat az 
em/1 lakásba lakáshasználónak jelöli ki 2023. november 02-ától. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező 
lakáshasználati szerződést aláírja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy Boros Miklósné és Boros 
Miklós 2022. július 11-étől lakáshasználati szerződést kötött az önkormányzattal. 
Boros Miklósné jelezte, hogy férje Boros Miklós novembertől külföldön fog dolgozni, 
de ő továbbra is szeretne a lakásban maradni, mint albérlő, a kisfiával. Javasolja 
elfogadni.  
 
Kérdés hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta Boros 
Miklósné és Boros Miklós kérelmének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

255/2023. (X.25.) határozata 
Fecskeházi albérlő kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul 
ahhoz, hogy Boros Miklósné és Boros Máté (8056 Bakonycsernye, Fenyő u. 1. 
em/9. ajtó) mint albérlő folytathassa a jogviszonyt. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező 
lakásbérleti szerződést aláírja. 
 
Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: 2023. november 02. 

 
4./ Tájékoztató két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott a folyamatban lévő projektekkel 
kapcsolatosan. Kisgyóni út elkészült, november 3-án lesz a műszaki átadás. 
November 11-én pedig az átadó ünnepség, Dr. Nagy István mezőgazdasági miniszter 
- elfogadva meghívását - adja át az utat. Rózsa utcában a kapubejárók aszfaltozása 
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folyamatban van. Várhatóan jövő héten csütörtökön és pénteken húzzák rá a 
kopóréteget. Erről a lakosságot értesíti az önkormányzat. Rózsa utca III. esetében 
nagyjából 2 héten belül megkezdődnek az aszfaltozási munkálatok. A kiszélesített 
kanyarban a kerítésépítéssel megbízza Kardos Lajost a közmunkások 
közreműködésével, régi anyagok (kerítés oszlopok) felhasználásával.  
Családbarát pályázaton nyert az önkormányzat. 5 millió forintra nyújtotta be az 
önkormányzat a pályázatot, 2 millió forintot nyert. 2 db elektromos kerékpár került 
beszerzésre belőle, illetve a szociális normatívából még további egy elektromos 
kerékpár. Az önkormányzat megbízta Klein Gábor vállalkozót a Petőfi utcában az 
árkok kitisztítására. Sóderezés történt a Burgai pincesoron, az alsó szőlőkben, az Ady 
utcai pincesoron és az Általános Iskola parkolójában.  
A Ford Transit gépjármű 1 hónappal ezelőtt részecskeszűrő regenerációs programon 
ment keresztül, most ismét jelez, így ismételt szervizelés szükséges.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
tájékoztató elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

256/2023. (X.25.) határozata 
a polgármesteri tájékoztatóról 

 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 
polgármester két ülés között történt eseményekről szóló beszámolóját 
elfogadja. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 
 

 

5./ Javaslat EZER-JÓ Vidékfejlesztési Egyesületből történő kilépésre 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy 2014-ben 25 önkormányzat 
megalapította az EZER-JÓ Vidékfejlesztési Egyesületet a Fejér megyei Leader 
programok lebonyolítása érdekében. Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata is 
csatlakozott az egyesülethez. Több önkormányzat is jelezte az egyesületből való 
kilépési szándékát. Az egyesület alelnöke, illetve az egyesület egyik résztvevő 
önkormányzata képviseletében tájékoztatta az önkormányzatot, hogy az egyesület 
elnöke lemondott, a tisztségviselők mandátuma lejárt, így szükséges az egyesület 
további tevékenységének felülvizsgálata, ezért kéri az önkormányzat arra vonatkozó 
nyilatkozatát, hogy részt kíván-e venni a további munkában. Javasolja az egyesületből 
történő kilépést.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az EZER-
JÓ Vidékfejlesztési Egyesületből történő kilépés elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 



 
7 
 
 
 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

257/2023. (X.25.) határozata 
az EZER-JÓ Vidékfejlesztési Egyesületből való kilépésről 

 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az EZER-JÓ 
Vidékfejlesztési Egyesület (a továbbiakban: Egyesület) megkeresését 
megtárgyalta és úgy döntött - figyelemmel az Egyesület Alapszabálya III. 6. b) 
és 7. pontjára -, hogy az Egyesületben fennálló tagságát a Kilépési nyilatkozat 
Egyesülethez történő beérkezése napjával megszünteti, az Egyesületből kilép. 
 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a melléklet szerinti Kilépési 
nyilatkozatot írja alá, a nyilatkozatot jelen határozattal együtt írásban küldje meg 
az Egyesület részére, továbbá tegye meg a végrehajtás érdekében szükséges 
egyéb intézkedéseket. 
 
Felelős:  polgármester 
Határidő: 2023. november 20. 
 

6./ Javaslat ajándékozási szerződés elfogadására 

Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
tájékoztatására.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Korábbi testületi ülésen döntés született Rózsa utcai 
útszakasz leaszfaltozásával kapcsolatosan. Ez a döntés tartalmazza, hogy az 
önkormányzat ajándékozási szerződést köt az út kialakításával érintett 
ingatlantulajdonosokkal. A korábbi határozat nem tartalmazta a pontos 
területnagyságokat, így annak kiegészítése vált szükségessé.  
 
Turi Balázs: Köszöni a tájékoztatást, javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
ajándékozási szerződéssel kapcsolat 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

258/2023. (X.25.) határozata 
az ajándékozási szerződésről 

 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete ajándékozási 
szerződés keretében felajánlott vagyont az alábbiak szerint fogadja el: 
A bakonycsernyei 935 hrsz-ú, Gáspár András (születési név:,  szül.hely és 
idő:., szem.szám:, adóazonosító:, a.n:), Bakonycsernye, Rózsa utca 138/B, 
Gáspár Andrásné (születési név:, szül.hely és idő:., szem.szám:, 
adóazonosító:, a.n:), Bakonycsernye, Rózsa utca 138/B, Nagy Lászlóné 
(születési név:, szül.hely és idő:., szem.szám:, adóazonosító: , a.n:) , 
Bakonycsernye, Rózsa utca 138, Nagy Viktória (születési név:, szül.hely és 
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idő:., szem.szám:, adóazonosító:, a.n:), Székesfehérvár, Prohászka Ottokár út 
7. I/2.,   Nagy Adrienn (születési név:, szül.hely és idő:, szem.szám:, 
adóazonosító:, a.n:), Bakonycsernye, Rózsa utca 138.  szám alatti lakosok 
tulajdonát képező, 3112 m2 nagyságú ingatlanából 195 m2-t, azaz 360/66000 
tulajdoni hányadot, a  934/4 hrsz-ú, Tóth István (születési név:, szül.hely és 
idő:., szem.szám:, adóazonosító:, a.n:) Bakonycsernye, Rózsa utca 138/C,  
Juhász Mária (születési név:, szül.hely és idő:., szem.szám:, adóazonosító:, 
a.n:), Bakonycsernye, Rózsa utca 138/C szám alatti lakosok tulajdonát képező 
1374 m2 nagyságú ingatlanból 89 m2-t, azaz 154/29000 tulajdoni hányadot, a 
934/3 hrsz-ú Nuszpl József (születési név:, szül.hely és idő:, szem.szám: 9, 
adóazonosító:, a.n:), Bakonycsernye, Rózsa utca 138/D  és Nuszpl Józsefné 
(születési név:, szül. hely és idő:, szem.szám:, adóazonosító:, a.n:) 
Bakonycsernye, Rózsa utca 138/D. szám alatti lakosok tulajdonát képező 1374 
m2 nagyságú ingatlanból 85 m2-t, azaz 162/29000 tulajdoni hányadot. 
Felhatalmazza a polgármestert az aláírt ajándékozási szerződések és azok 
mellékletét képező változási vázrajzok alapján az ingatlannyilvántartásban 
történő bejegyzése érdekében a szükséges intézkedést tegye meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

7./ Javaslat TOP-2.1.3-16-FE1-2021-00015 sz. „Rózsa utcai csapadékvíz-elvezető hálózat 
rekonstrukciója” című pályázattal kapcsolatos szerződés módosítási kérelem 
megtárgyalására  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a TOP-2.1.3-16-
FE1-2021-00015 sz. „Rózsa utcai csapadékvíz-elvezető hálózat rekonstrukciója” című 
projekt kapcsán támogatói szerződés módosítás szükséges a mellékelt előterjesztés 
szerint, melyet javasol elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
támogató szerződés módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

259/2023. (X.25.) határozata 
a támogatói szerződés módosításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a TOP-
2.1.3-16-FE1-2021-00015 sz. „Rózsa utcai csapadékvíz-elvezető hálózat 
rekonstrukciója” elnevezésű pályázat Támogatói Szerződés módosítását 
kezdeményezi az alábbiak szerint: 

1.) Átcsoportosítás  

A szemléletformáló tevékenység lebonyolítására Bakonycsernye 
Önkormányzata 3 ajánlattevőtől kért be ajánlatot, mely alapján a CTDR 
Tanácsadó és Ingatlanhasznosító Kft.-vel kötött szerződést a feladatok 
ellátására bruttó 1 968 500 Ft összegben.  
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A költségvetés „Szakmai tevékenységekhez kapcsolódó szolgáltatások 
költségei - Marketing, kommunikációs szolgáltatások költségei” c. költségvetési 
soron a rendelkezésre álló forrás bruttó 762 000 Ft, melyet a szerződött összeg 
1 206 500 Ft-tal meghalad, melyre át kívánunk csoportosítani.  

A TOP-os projekt kivitelezési munkákra vállalkozási szerződést kötöttünk az 
Útéppark Kft.-vel nettó 130 145 644 Ft + Áfa, bruttó 165 284 968 Ft összegben, 
mely az 1. sz. vállalkozási szerződés-módosítást követően további bruttó 
4 888 280 Ft-tal emelkedett. Ezt követően a költségvetés „Építéshez 
kapcsolódó költségek” során 6 526 252 Ft maradvány van, melyről kívánunk a 
szemléletformálásra átcsoportosítani.  

Az átcsoportosítás után is megfelel projektünk költségvetése a belső 
korlátoknak, mivel a szemléletformálás aránya 0,984225%-ra módosul, ami az 
engedélyezett max. 1% alatt van. Az átcsoportosítás nem változtatja meg a 
projekt célját, sőt hozzájárul annak sikeres megvalósításához.  

honnan 
mennyit 
(bruttó Ft) hová 

mennyit 
(bruttó Ft) 

Indoklás
:  

Beruházáshoz 
kapcsolódó költségek - 
Építéshez kapcsolódó 
költségek 

- 1 206 500 

Szakmai 
tevékenységekhez 
kapcsolódó szolgáltatások 
költségei - Marketing, 
kommunikációs 
szolgáltatások költségei 

+ 1 206 500 

 

SORON 
ERDETILEG 
TERVEZETT  

összeg 
(bruttó Ft) 

SORON A 
MÓDOSÍTÁST 
KÖVETŐEN  

összeg 
(bruttó Ft) 

 

 Szakmai 
tevékenységekhez 
kapcsolódó 
szolgáltatások költségei - 
Marketing, 
kommunikációs 
szolgáltatások 
költségei 

762 000 

 Szakmai 
tevékenységekhez 
kapcsolódó szolgáltatások 
költségei - Marketing, 
kommunikációs 
szolgáltatások költségei 

+ 1 968 500 

 

Beruházáshoz 
kapcsolódó költségek - 
Építéshez kapcsolódó 
költségek 

176 691 500 

Beruházáshoz 
kapcsolódó költségek - 
Építéshez kapcsolódó 
költségek 

175 485 000 

 

Felhatalmazza a polgármester a módosítási kérelem benyújtására és a 
támogatói szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
 
 
 
8./ Javaslat „Csernye300” elnevezésű rendezvény időpontjának meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy jövő évben lesz 
Bakonycsernye újra telepítésének 300. évfordulója. Ezzel kapcsolatosan a mai napon 
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megtartásra kerül egy civil fórum. Civil szervezetek és az intézmények vezetői kaptak 
meghívást, hogy ötleteikkel hozzájáruljanak a programsorozat sikeres lebonyolításához. A 
programok várható időpontja 2024. május 10-12-re javasolta, tekintettel arra, hogy várhatóan 
az időjárás akkor már kedvez a szabadtéri programoknak. 

 
A polgármester szavazásra bocsátotta a „Csernye300” programok időpontjának 
elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

260/2023. (X.25.) határozata 
„Csernye300” programjainak időpontjáról 

 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy a 2024-es évet „Csernye 300” emlékévnek nyilvánítja, mely 
folyamán programsorozatokkal emlékezik meg e jeles eseményről. A hivatalos 
megnyitó 2024. március 7-én, a törzsprogramok május-szeptember 
hónapokban kerülnek megrendezésre. 
Az eseménysorozatok finanszírozásának elősegítésére, e tárgyban kiírásra 
kerülő pályázatokon benyújtására hatalmazza fel a polgármestert. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 
 

9./ Javaslat Egészségház építéséhez szükséges szerviz út tervezési feladataira 
tervező kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy a beruházás előkészítése 
során derült fény arra, hogy a beruházás lebonyolításában sokkal célszerűbb lenne az 
Ifjúság utcai oldalról megközelíteni az építési területet, melyhez viszont egy ideiglenes 
híd kialakítása válna szükségessé. Ez természetesen komoly tervezést igényel, 
melyre az idő rövidsége miatt már be is kérte az árajánlatot, összege bruttó 635 000 
Ft.  Javasolja a Megaroad Kft. árajánlatának elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Megaroad Kft.  kijelölését.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

261/2023. (X.25.) határozata 
TOP_Plusz-3.3.2-21-FE1-2022-00002 - „Egészségház építése Bakonycsernyén” 

elnevezésű pályázat megvalósításához szerviz út tervezéséről 

 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete TOP_Plusz-

3.3.2-21-FE1-2022-00002 - „Egészségház építése Bakonycsernyén” 

elnevezésű pályázat megvalósításának elősegítése céljából szerviz utat kíván 



 
11 
 
 
 

kialakítani az Ifjúság utca összekötésével. A szerviz út megtervezésével 

megbízza a Megaroad Kft.-t (8000 Székesfehérvár, Kriványi utca 10., adószám: 

28736046-2-07), bruttó 635 000 Ft összeg erejéig. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező szerződés 

aláírására. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 
 

Több kérdés, hozzászólás nem hangozott el. A polgármester az ülést berekesztette. 
 

k.m.f. 
 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

    Szarka István János 
                 jkv. hitelesítő 


